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Pressvisning av nya björnhägnet i Skånes Djurpark 
 
3 500 m2 skogsområde med klätterstockar, våtmark, fläderbuskar, blåbärsris och boksly – ja, 
till och med en egen damm. Det nya björnhägnet i Skånes Djurpark bjuder på en 
stimulerande miljö med rejäla utmaningar för både ungdjur och fullvuxna björnar. Och från 
björnpaviljongens panoramafönster får besökarna en fantastisk utsikt.  

— Det nya hägnet är första steget mot en mer omfattande björnhållning i parken, berättar 
djurparkschef Camilla Jönsson. Torsdagen 14 april släpper vi för första gången ut våra 
björnar i det nybyggda hägnet, och passar samtidigt på att bjuda pressen på en exklusiv 
förhandstitt. 
 
Den 17 april, på Skånes Djurparks Vårfest, är det stor inflyttningsfest vid björnhägnet, men för att 
djuren ska ha en chans att bekanta sig med den nya miljön kommer de att ”provbo” hägnet under 
några dagar den kommande veckan.  

— Vi kan förstås inte förutse hur björnarna kommer att reagera, men jag tror och hoppas att de 
kommer att trivas, säger Camilla Jönsson. Innan de släpps in i hägnet för första gången kommer vi 
att berika det, dvs gömma mat och godsaker som frukt, grönsaker, majs och vete.  
 
8 björnar i parken i år 
Tack vare det nya hägnet kommer det att finnas plats för 8 björnar i parken i år. Tanken är att honan 
Ester ska bo i det gamla björnhägnet tillsammans med årets tre nykomlingar, ungarna som föddes 
19 januari. I det nya hägnet kommer hannen Glok husera tillsammans med ungbjörnarna som nu är 
2,5 år gamla. 

— I naturen lever hannen som solitär, men i djurparken är förutsättningarna annorlunda. I fjol 
gick Glok i blandad grupp med Ester och ungbjörnarna som då var 1,5 år gamla och det fungerade 
bra, säger Camilla. Parkens långsiktiga mål är att ha tre olika hägn, vilket betyder att vi skulle 
kunna behålla våra björnungar mycket längre och möjligheten till utplacering i andra djurparker 
skulle öka.  
 
Program pressvisning nu på torsdag den 14 april: 
13.50           Samling i Entréhuset för gemensam promenad till nya björmhägnet. Djurparkschef 
Camilla Jönsson berättar om det nya björnhägnet samt Skånes Djurparks framtidsvisioner.  
14.20 (ca)    Planerat utsläpp av björnarna i det nya hägnet. Anvisade platser för fotografering och 
filmning.  
 
Björnarna i Skånes Djurpark:  
Hannen Glok, född i Finland 2003, Honan Ester, född i Orsa 2001, 3 ungbjörnar, födda i Skånes 
Djurpark 2009, 3 björnungar, födda i Skånes Djurpark januari 2011 
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